
Приложение № 7.1. к приказу № 249-од от 01.09.2025              

 

«СОГЛАСОВАНО»                                                                                                                         «УТВЕРЖДАЮ» 

Председатель ПК                                                                                                  Директор МБУ ДО ЦВР «Парус» г.о.Самара  

___________ Пахомова Л.В.                                                                                         __________________ Кондрашова Т.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

«01» сентября 2025 г.                                                                                                                                  «01» сентября 2025 г. 

 

      

                                                                                                                                                                                          

 

Расписание по реализации платной образовательной услуги по дополнительной 

общеразвивающей программе «Ритмика» МБУ ДО ЦВР «Парус» г.о. Самара  

на 2025 – 2026 учебный год 

 
№ Название 

предмета 

Ф.И.О. 

педагога, 

концертм-ра 

№ 

групп 

ДНИ НЕДЕЛИ 

Пон-к 

 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Ритмика  

(4 – 6 

лет) 

Место 

занятий - 

ЦВР 

«Парус» 

Краснова Н.С., 

Яковлева Н.М. 

М-4-11    18.00-18.20 

18.30-18.50 

(11 к.) 

 10.00-10.20 

10.30-10.50 

(46 к.) 

Гиматдинова 

П.В., Яковлева 

Н.М. (вт.), 

Ермохина И.А. 

(суб.) 

М-5-21  18.00-18.20 

18.30-18.50 

(11 к.) 

   10.30-10.50 

11.00-11.20 

(42 к.) 

Гиматдинова 

П.В., Яковлева 

Н.М. (вт.), 

Ермохина И.А. 

(суб.) 

М-5-22  19.00-19.20 

19.30-19.50 

(11 к.) 

   11.30-11.50 

12.00-12.20 

(42 к.) 

Краснова Н.С., 

Яковлева Н.М. 

М-6 -31    19.00-19.25 

19.35-20.00 

(11 к.) 

 11.00-11.25 

11.35-12.00 

(46 к.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-01T16:33:41+0400
	008f8095b55b2590df
	Кондрашова Т.А.




