«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель ПК	Директор МБУ ДО ЦВР «Парус» г.о.Самара
Пахомова Л.В.	Кондрашова Т.А.
«01» сентября 2025 г.	«01» сентября 2025 г.

## Расписание по реализации платной образовательной услуги по дополнительной общеразвивающей программе «Ритмика» МБУ ДО ЦВР «Парус» г.о. Самара на 2025 – 2026 учебный год

№	Название	Ф.И.О.	N₂	дни недели					
	предмета	педагога, концертм-ра	групп	Пон-к	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Ритмика (4 – 6 лет)	Краснова Н.С., Яковлева Н.М.	M-4-11				18.00-18.20 18.30-18.50 (11 к.)		10.00-10.20 10.30-10.50 (46 к.)
	Место занятий - ЦВР «Парус»	Гиматдинова П.В., Яковлева Н.М. (вт.), Ермохина И.А. (суб.)	M-5-21		18.00-18.20 18.30-18.50 (11 к.)				10.30-10.50 11.00-11.20 (42 κ.)
		Гиматдинова П.В., Яковлева Н.М. (вт.), Ермохина И.А. (суб.)	M-5-22		19.00-19.20 19.30-19.50 (11 к.)				11.30-11.50 12.00-12.20 (42 κ.)
		Краснова Н.С., Яковлева Н.М.	M-6 -31				19.00-19.25 19.35-20.00 (11 к.)		11.00-11.25 11.35-12.00 (46 к.)